Die sexto, mensis martii, anno a nativitate Domini, millesimo sexcentesimo e. 144 

quadragesimo secundo, Callari. 
Noverint universi quod ego don Hieronimus Derosso, gubernator et administrator 
generalis status de Oliva in presenti Sardiniae regno, agens tamen haec uti procurator 
cum posse substituendi a Joseph Delitala, milite villae de Nulvii, pro ut de dieta 
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procura constat in strumento recepto in dicta villa per [...]"9  publicum notarium die 
[...]"$ mensis [...]19  proxime praeteriti, cui relatio habeatur constitutus et ordinatus 
quod quidem instrumentum remanet in posse nobilis don Montisserati Vaca, 
locumtenentiae generalis secretarii, pro abilitatione facta in personam dicti principali 
mei, volensque dicta substituendi potestate mihi dicto et prechalendato mandato 
concessa, uti de mea certa scientia dicto nomine substituo et ordino procuratorem 
meum imo verius dicti principalis mei, vos Franciscum Casada, militem civitatis 
Sassaris, his presentem et acceptantem ad videlicet 

[omissis] 160  

c. 144v. Testes huius rei sunt Franciscus Baiardo, publicus notarius / et Andreas Rubi, 
causidicus Calari domiciliati nec non Franciscus Alivesi, scriptor, qui uti substitutus 
notarii infrascripti praedictis adfuit et firmam pro eo recepit. Praemissis alieno 
calamo per manos fidem facit Franciscus Maxhia, publicus notarius haec 
subscribens. 
Provisa / 

c. 146v. Atte de procura fermada per lo noble don Agustin Gualbes y Coasina a Francisco 
Casada, cavaller etc. / 

78 	 1642 marzo 10, Cagliari 
Don Lussorio Cao, residente in Cagliari, convocato per partecipare ai lavori 

del Parlamento, vi delega in sua vece, trasferendogli i pieni poteri, il marchese 
di Palmas. L'atto di procura è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria, alla 
presenza dei testimoni Francesco Scalas e Tommaso Zonca, abitanti nel 
quartiere di Stampace di Cagliari. 

c. 147 Die decimo, mensis martii, anno Domini 1642, Callari. 
Ego don Luxorius Cao, Callari domiciliatus quia ad comparendum in regio generali 
Parlamento, quod ad presens celebratur in hac civitate Callaris, nominae suae regiae 
magestatís per íllustrissimum et excellentissimum dominum don Fabricium Doria, 
ducem de Avellano, locumtenentem et capitaneum generalem istius regni 
personaliter adesse, non valeo gratis et ex mea certa sciencia, constituo et ordino 
procuratorem meum certum et specialem et ad infrascriptam generalem ita quod etc. 

157  Spazio bianco, non scritto. 
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illustrem dominum don Alphonsum Gualbes, marchionem de Palmas his absentem 
etc. ad  videlicet